

**Ingredients and Allergy Information**

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77051618
Name	Gin in a Tin Gift Set x 4
Ingredients	Gin
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	May contain gluten cereals
Net Quantity	35ml
Manufacturer's name and address	Gin In A Tin
Instructions for use	Enjoy Gin In A Tin responsibly. UK Chief Medical Officers recommend adults do not regularly exceed two units daily and to avoid alcohol if pregnant or trying to conceive.
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable for wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes